
Информация по услугам Задолженность на 
01.02.2021 Начисленно Оплачено Задолженность на 

28.02.2021
Лифт 7 275.40 3 270.44 3 037.77 7 508.07
ОДН ГВС 4.70 4.70
ОДН ХВС 543.06 203.36 180.24 566.18
ОДН Э/Э 19 457.03 7 101.76 6 343.82 20 214.97
содержание дома и текущий ремонт 114 479.52 27 532.28 24 645.94 117 365.86
содержание площадки ТБО 1 644.20 697.70 604.21 1 737.69
Итого 143 403.91 38 805.54 34 811.98 147 397.47

Февраль 2021 Задолженность на 
01.02.2021 Доходы Расходы Задолженность на 

28.02.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы -104 312.59 5 547.03 24 587.14 -123 352.70

Доходы Расходы
5 547.03

507.84
22 610.00

900.00
500.00
69.30

5 547.03 24 587.14

Количество Сумма

1.00 190.00
1.00 230.00
1.00 80.00

500.00

1.00 69.30
69.30Итого по материалы уборщицы

лопата для снега
метла полипропиленовая круглая
черенок для лопат
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
перчатки хозяйственные повышенной прочности

услуги погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега
материалы дворника
материалы уборщицы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника

Информация по услугам: ул. Зеленая дом 6а

Общедомовые расчеты: ул. Зеленая дом 6а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Ремонт трубопровода в квартире ул. Зелёная д.6А  кв. 28, 33.


