Информация по услугам: ул. Зеленая дом 6а						
Информация по услугам	Задолженность на 01.02.2021	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 28.02.2021		
Лифт	7 275.40	3 270.44	3 037.77	7 508.07		
ОДН ГВС	4.70			4.70		
ОДН ХВС	543.06	203.36	180.24	566.18		
ОДН Э/Э	19 457.03	7 101.76	6 343.82	20 214.97		
содержание дома и текущий ремонт	114 479.52	27 532.28	24 645.94	117 365.86		
содержание площадки ТБО	1 644.20	697.70	604.21	1 737.69		
Итого	143 403.91	38 805.54	34 811.98	147 397.47		

## Общедомовые расчеты: ул. Зеленая дом 6а

Февраль 2021	Задолженность на 01.02.2021	Доходы	Расходы	Задолженность на 28.02.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы	-104 312.59	5 547.03	24 587.14	-123 352.70

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	5 547.03	
банковский процент с поступления оплаты		507.84
Ремонт трубопровода в квартире ул. Зелёная д.6А кв. 28, 33.		22 610.00
услуги погрузчика-экскаватора ЈСВ по уборке снега		900.00
материалы дворника		500.00
материалы уборщицы		69.30
Итого	5 547.03	24 587.14

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы дворника		
лопата для снега	1.00	190.00
метла полипропиленовая круглая	1.00	230.00
черенок для лопат	1.00	80.00
Итого по материалы дворника		500.00
материалы уборщицы		
перчатки хозяйственные повышенной прочности	1.00	69.30
Итого по материалы уборщицы		69.30